Fra: Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje. kommune.no>
Sendt: 03.04.2023 16:12:00

Til: Solveig Ottera <Solveig.Ottera@kartverket.no>

Kopi: Anne Lien <Anne.Lien@kartverket.no>

Emne: SV: Geovekst-avtale Ytre Hordaland 2023 - LACHVL31

Hei,
Her kjem signert avtale fra Fedje kommune. Gi ein lyd viss det ikkje er gjort riktig.

Med vennleg helsing

Berit Karin Rystad
Kommunedirektgr Fedje kommune
TIf 56 16 51 00 | Mobil 90619328

Internett www.fedje.kommune.no

FEDJE KOMMUNE
— Landsbyen i havet

Fra: Solveig Ottera <Solveig.Ottera@kartverket.no>

Sendt: onsdag 15. mars 2023 10:51

Kopi: Anne Lien <Anne.Lien@kartverket.no>

Emne: VS: Geovekst-avtale Ytre Hordaland 2023 - LACHVL31

Hei,
Manglar nokre signaturar pa Geovekst-avtalen for Ytre Hordaland 2023. Ber om snarast mogleg
stadfesting/signatur av avtale.

Venleg helsing Solveig

= Kartverket

Solveig Ottera
Senioringenigr, Region og samfunnskontakt, Vestland

TIf.: 32 11 87 42

Epost: solveig.ottera@kartverket.no

1773 - 2023

Samfunnsnytte gjennom



http://www.fedje.kommune.no/
mailto:solveig.ottera@kartverket.no

Fra: Solveig Ottera

Sendt: onsdag 22. februar 2023 15:54

Til: Sara Beate Aspen <sara-beate.aspen@vegvesen.no>; Heidi Eiken <heidi.eiken@vegvesen.no>; Ole-
Magnus.Dybwad@eviny.no; Ashild Utvik <ashild.utvik@norgesnett.no>; Telenor Geodata
<geodata@telenor.com>; Anne Lien <Anne.Lien@kartverket.no>; fmsfesa
<fmsfesa@statsforvalteren.no>; Jan Ove Stadheim <Jan.Ove.Stadheim@vlfk.no>; Janne Byrkjeland
<janne.byrkjeland@oygarden.kommune.no>; Arne Klingsheim <arne.klingsheim@askoy.kommune.no>;
tommy.veland <tommy.veland@alver.kommune.no>; Alf Kvant <Alf.Kvant@austrheim.kommune.no>;
Age-Henning Opheim <Age-Henning.Opheim@oygarden.kommune.no>;
berit.karin.rystad@fedje.kommune.no; Terje Oppedal <Terje.Oppedal@bkk.no>; Amund Frogner Borge
<ambo@nve.no>; jabl@nve.no

Kopi: Olav Havik <Olav.Asbjorn.Havik@kartverket.no>; Katrine Lutro Kvalnes
<Katrine.Lutro.Kvalnes@kartverket.no>

Emne: Geovekst-avtale Ytre Hordaland 2023 - LACHVL31

Sak/dok.: 23/02363

Geovekst-prosjekt Ytre Hordaland 2023 — LACHVL31 - Utsending av Geovekst-
avtale for signatur

Viser til referat sendt ut 21. desember 2022.

Endringar etter at referatet vart sendt ut:
e Prosjektavgrensing for laserskanning er minska for @ minimere sjgareal i punktsky. Dette
inkluderer ogsa nokre sma holmar utan infrastruktur. Sja vedlagt prosjektavgrensing (.sos).
e Ber om leveranse (opsjon) av evt. simultanfoto som vert nytta for farging av punktsky

Ver venleg 3 svare stadfestande i eit dokument gjennom eige sakssystem og sende dette til
solveig.ottera@kartverket.no, eller a signere og returnere avtalen innan 9. mars 2023.
Stadfestinga/signerte avtalar blir arkivert i Kartverket sitt arkiv. Ein stadfesta versjon av avtalen vil bli
sendt ut til alle partar.

Som planlagt er Geovekst-prosjektet Ytre Hordaland 2023 lyst ut i to omgangar. For flyfotograferings- og
FKB-delen opnar me tilbod 9. mars, tilbod pa laserskanninga kjem inn 17. mars. Kartverket vil tildele
oppdraga til vinnande firma (innanfor avtalekostnad). Det er krav om at Geovekst-avtalen skal vera
underskriven av partane fgr oppdraga vert tildelt. Avtalen er difor basert pa kalkyletal.

Eviny og Norgesnett vert kontakta angaande opsjon knytt til hggspentkartlegging nar pris fra vinnande
tilbod er klar.

Nar begge anbodskonkurransane er avgjort og oppdraga er tildelt og starta opp, vil partane fa tilsendt
oppdatert oversikt over gkonomien i prosjektet (justert plan).

Ta kontakt ved spgrsmal.
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Venleg helsing

Kartverket

Solveig Otterd

Kartverket Vestland

TIf: 32 11 87 42

E-post: solveig.ottera@kartverket.no
Kundesenter: 32 11 80 00
www.kartverket.no
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